OBCHOD A TECHNICKÁ PODPORA: SALTEK s.r.o., Arkalycká 833/1, 149 00 Praha 4, tel.: 272 942 470, fax: 267 913 411
výroba:  SALTEK s.r.o., Drážďanská 85, 400 07 Ústí nad Labem, tel.:  475 655 511, fax: 475 655 513, e-mail: info@saltek.cz
20110106
SPD typ 2 – svodič pro fotovoltaické aplikace
Vyjímatelný modul varistoru, optická signalizace poruchy
Přepěťová ochrana určená pro instalaci ve stejnosměrných obvodech
fotovoltaických systémů.
Volitelně dálková signalizaci stavu (S).
Volba maximálního provozního napětí SPD: UCPV ≥ 1,2× UOC STC
Rozměry Schéma zapojení
SLP-PV170 V/U S
1 2
3
zapojení svorky
signalizace
SLP-PV170 V/U S
maximální trvalé pracovní napětí (1/23) UCPV 170 V DC
maximální trvalé pracovní napětí (12) UCPV 340 V DC
jmenovitý výbojový proud  (8/20 μs) In 15 kA
maximální výbojový proud (8/20 μs) Imax 40 kA
napěťová ochranná hladina (12) Up 0,8 kV
napěťová ochranná hladina (1/23) Up 0,4 kV
doba odezvy ta 25 ns
krytí IP 20
rozsah pracovních teplot - 40 °C ... + 80 °C
montáž lišta DIN 35 mm
průřez připojených vodičů
    pevný  min/max ISO: 1/50 mm2 ; AWG: 17/1
    slaněný min/max ISO: 1/35 mm2 ; AWG: 17/2
délka odizolování přívodního vodiče 14 mm
utahovací moment max. 4 Nm
signalizace poruchy červené zbarvení indikačního pole
dálková signalizace bezpotenciálový přepínací kontakt
kontakty dálkové signalizace 250 V / 0,5 A AC, 250 V / 0,1 A DC
průřez vodičů dálkové signalizace max. 1,5 mm2
odpovídá klasifikaci normy ČSN EN 61643-11 + A11
objednací číslo 8595090536635
Technické parametry
60 60